



Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PSM – 342/28/2010

Suwałki, dnia 07.06.2010 r.

Pytanie 1 :

W Opisie Projektu Wykonawczego Architektury (str.33 - 52) występuje pianka Ethafoam gr. 2cm jako warstwa sprężysta podłogi pływającej. Pianka Ethafoam występuje w gr. 0,5cm, producent nie zaleca układania pianki w więcej niż dwóch warstwach. Proszę o podanie rozwiązania zamiennego.

Odpowiedź:

Wytyczna grubości maty akustycznej Ethafoam wpłynęła od akustyka. Po konsultacji z producentem i dystrybutorem maty akustycznej Ethafoam tj. firmami „Dow” i „Resinex” można przyjąć, iż wystarczającą jest warstwa grubości 1 cm tj. dwie maty po 0,5 cm. Brakujący centymetr wyrównać można np. na szlichcie.

Pytanie 2:

Żaluzje systemowe pionowe I i II piętra (Opis Projekt Wykonawczy str. 19)
– firma Vetisol (podana w projekcie jako przykładowa) nie ma w swojej ofercie żaluzji systemowych, w celu otrzymania żaluzji - wielkoformatowe płyty z laminatu należy przyciąć na wymiar, jednak w miejscach cięcia rdzeń płyty będzie widoczny, czy przyjęcie takiego rozwiązania jest zamierzone? Jeżeli nie, proszę o podanie firmy, która jest producentem ww. systemowych żaluzji, lub informację, że wycenić należy żaluzje drewniane (jakie drewno?)

Odpowiedź:

„Żaluzje” pionowe na parterze i II piętrze mogą być wykonane z drewna klejonego z wykończeniem laminatem typu Vetisol lub z laminatu typu Vetisol na konstrukcji np. z ceowników stalowych. Podstawowym surowcem do produkcji drewna klejonego jest tarcica świerkowa i sosnowa.



Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PSM – 342/23/2010

Suwałki, dnia 07.06.2010 r.

Pytanie 1:

W załączniku do przedmiaru robót dotyczącego instalacji elektrycznych i audiowizualnych w Sali koncertowej nr 1/31 wraz z pomieszczeniami towarzyszącymi (plik "załącznik do przedmiaru – sala koncertowa.pdf") występuje adnotacja „*/należy podać jednoznacznie producenta oraz symbol lub model urządzenia”. Czy w związku z powyższym w kosztorysie ofertowym należy stworzyć dodatkową kolumnę z podaniem powyższych danych?

Odpowiedź:

Akceptujemy spełnienie wymogu podania producenta i typu urządzenia poprzez np. utworzenie dodatkowej kolumny w załączeniu do przedmiaru.

Pytanie 2:

W pozycji nr 62 przedmiaru robót dotyczących instalacji elektrycznych i audiowizualnych w Sali koncertowej nr 1/31 wraz z pomieszczeniami towarzyszącymi (plik "załącznik do przedmiaru – sala koncertowa.pdf") jest wyspecyfikowany wideoprojektor, który już nie jest produkowany. zamiennik posiada lepsze parametry, za wyjątkiem poziomu hałasu wentylatora, który wynosi 32 dB (Eco). Również dedykowany do niego obiektyw szerokokątny posiada nieco inne parametry dot. długości ogniskowej ($f=34 - 48$ mm), apertury ($F=2,5 - 3,1$) oraz aspekt ratio ($1,26 - 1,81:1$), przy zachowaniu tej samej odległości projekcyjnej. Czy w związku z powyższym oferent może zaoferować urządzenia posiadające powyższe parametry, przy zachowaniu pozostałych parametrów wyspecyfikowanych w przedmiarze robót?

Odpowiedź:

Akceptujemy propozycję.

Pytanie 3:

W pozycji nr 68 i 84 przedmiaru robót dotyczącego instalacji elektrycznych i audiowizualnych w Sali koncertowej nr 1/31 wraz z pomieszczeniami towarzyszącymi (plik "załącznik do przedmiaru – sala koncertowa.pdf") są wyspecyfikowane monitory podglądowe 17" o rozdzielczości 1280x1024. Czy

Zamawiający uzna za równoważne monitory 18,5" posiadające rozdzielczość 1366x768 (pozostałe parametry lepsze)?

Odpowiedź:

Akceptujemy propozycję.